
 
 

KLAIPĖDOS  UNIVERSITETO REKTORIUS 

 
     ĮSAKYMAS  

DĖL EKOLOGIJOS IR APLINKOTYROS MOKSLO KRYPTIES DOKTORANTŪROS 

KOMITETO SUDĖTIES 

2024 m. vasario 2 d. Nr. D-96 

Klaipėda 

 

 

1. Atsižvelgdamas į Lietuvos mokslo tarybos 2024 m. sausio 30 d. raštą Nr. 4S-83,    

t v i r t i n u šios sudėties Klaipėdos universiteto Ekologijos ir  aplinkotyros mokslo krypties 

doktorantūros komitetą:  
prof. dr. Artūras Razinkovas–Baziukas (KU), 

prof. dr. Martynas Bučas (KU), 

prof. dr. Darius Daunys (KU), 

prof. dr. Zita Rasuolė Gasiūnaitė (KU), 

prof. dr. Marija Kataržytė(KU), 

prof. dr. Jūratė Lesutienė (KU), 

prof. habil. dr. Sergej Olenin (KU), 

vyr. m. d. dr. Renata Pilkaitytė (KU), 

prof. dr. Hans Georg Umgiesser (KU), 

prof. dr. Diana Vaičiūtė (KU), 

vyr. m. d. dr. Mindaugas Žilius (KU). 

2.   Pripažįstu netekusiu galios 2022 m. kovo 7 d. Klaipėdos universiteto Rektoriaus įsakymą 

Nr. D-98. 

 

 

Rektorius                                                 prof. dr. Artūras Razbadauskas                                                                                    

 

 

 

 

 


